März 1906 beschlossen,
ihr Aktienkapital um fünfundzwanzig Millionen Franken (Fr. 25.000,000),
also von Fr. 50,000,000 auf fünfundsiehenzig Millionen Franken (75,000,000
Franken) zu erhöhen und den Verwaltungsra't ermächtigt, von diesen
Fr. 25,000,000 vorderhand zwölf Millionen achthunderttausend Franken
(Fr. 12,800,000) auszugeben. Ferner wurde als weiteres Publikationsorgan
das «Journal de Geneve» in Genf bezeichnet. Aus diesem Anlass hat die
Generalversammlung die Statuten abgeändert, die übrigen Aenderungen
betreffen aber die im Handelsregister publizierten Tatsachen nicht